illa lis eisdem dominis 
decano et capitulo ac ecclesie singularibusque personis eorundem plenarie et effectualiter 
satisfaciant, necnon de ceterq ipsos decanum et capitulum et ecclesiam Olomucensem sin- 
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gularesque personas eorundem super hiis villis, possessionibus, curbs, terris, juribus et juris- 
diccionibus ac hominibus, quominus integra eorum quieta et pacifica possessione gaudere 
valeant, non impediant nec molestent, nulla gravamina dampna aut injurias irrogent, ñeque 
impedientibus aut iniuriantibus prestent auxilium, consilium vel favorem. Alioquin prefatos 
principes, barones nobiles, milites, armígeros, clientes et laicos aliosque conspoliatores pre- 
nominatos et ipsorum complices extunc prout exnunc, et exnunc prout extunc, dictorum 
novem di er um trina et canónica monicione premissa, dicta auctoritate apostólica in dei 
nomine excommunicamus in hiis scriptis, ita quod nullo alio mandato nostro super hoc 
expectato dictis IX diebus post moniciones vestras aut alicuius vestrum sie, ut premittitur, 
factas sive executas elapsis, statim singulis diebus dominicis et festivis in ecclesiis parochia- 
libus et loéis eorum, si commode poteritis, alias in vestris monasteriis, ecclesiis, capellis et 
oratoriis publice et sollempniter coram plebis multitudine accensis candelis et extinctis ac 
in terram proiectis, pulsatis campanis maioribus, que per locum denunciacionis in eorum 
confusionem audiri possint, excommunicates et ab omnibus evitandos denuncietis et per alios 
denunciari faciatis. Quas quidem excommunicacionum et denunciacionum sentencias si, quod 
absit, per XV dies vestras aut alicujus vestrum denunciacionis sicut premittitur faciendas 
et factas immediate sequentes animis sustinuerint induratis, mandamus vobis et cuilibet 
vestrum sub penis supradictis, quatenus extunc nullo alio novo mandato nostro super hoc 
expectato moneatis publice prefatos principes, barones, nobileś, milites, armígeros, clientes 
et laicos necnon omnes et singulas personas tam regulares ecclesiasticas quam seculares 
utriusque sexus cujuscunque preeminencie, dignitatis, status, ordinis, condicionis fuerint eciam 
si regali aut pontificali prefulgeant dignitate, generaliter publiceque moneatis quos et quemlibet 
ipsos (sie) nos eciam presentibus sic monemus, ut infra sex dies huiusmodi vestris aut 
alicujus vestrum monicionibus sie, ut premittitur, faciendis et factis proxime immediate 
sequentes, quorum dierum duos pro primo, duos pro secundo et reliquos duos dies ipsis sic 
monitis et eorum cuilibet pro trina et canónica monicione ac pro tercio et termino perem
ptory prefigimus et assignamus, quibus et cuilibet eorum et vos auctoritate qua supra pre- 
figatis et assignees a communione dictorum principum et ducum ac suorum conspoliatorum 
excommunicatorum et denunciatorum supradictorum et eorum cuiuslibet in stando, sedendo, 
hospitando, commedendo, bibendo, loquendo, salutando, piscando, braxando, balneando, coquendo, 
cibum, potum et aquam aut ignem ministrando et alio quovis humanitatis aut participacionis 
solacio cessent penitus et desistan!, alioquin in omnes et síngalos supradictos ipsis excommuni- 
catis et denunciatis predictis aut alicui eorum participantes dictorum sex dierum trina et 
canónica premissa in specie mondos nominatim, generaliter vero et publice mondos gene
ralem excommunicacionis sentenciam eadem auctoritate apostólica fecimus et promulgamos 
in hiis scriptis et sic per vos aut quemlibet vestrum volumus et mandamus extunc una cum 
principalibus enunciare excommunicates loéis, modis, ordine, formis et temporibus supradictis. 
Insuper cum difficile sit propter tyrannidem injuriancium predictorum dictos dominos decanum 
et capitulum ac ecclesiam Olomucensem singularesque personas eorundem pro singulis 
aggravacionibus et processibus ulterioribus ad nos habere recursum, si, quod absit, predicti 
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principes et duces ac eorum conspoliatores, ut premittitur, excommunicati, denunciati et 
aggravati per alios quindecim dies, dictos viginti quatuor dies proximo et immediate 
sequentes, dampnato more Pharaonis tamquam aspides surde dampnabiliori contemptu huius- 
modi sentencias sustinuerint animis induratis, ne eorum supersticiosa rebellio non patefactam 
eis desperandi materiam et aliis audaciam delinquendi subministret, extunc in omnibus et 
singulis castris, civitatibus, opidis ac ecclesiis, parochiis, capellis, villis, terris et locis aliis, 
in quibus supranominati principes et duces ac eorum conspoliatores aut aliquis eorum do
minium sive iurisdiccionem de iure vel de facto habuerint sen habueril, venerint, usi fuerint, 
domicilium vel larem voverint sive moram traxerint, in mora el post eorum recessum per 
triduum continuum servetis et observar! facialis ecclesiasticum interdictum; ita quod huius- 
modi interdicto durante nulla ecclesiastica ministretis sen ministrar! facialis sacra, preter 
viaticum infirmorum et baptismum parvulorum et matrimonium sine solempnitate contractum 
et ecclesiastica sepultura decedentibus, si cut in huiusmodi locis specialiter interdicta. Quod 
quidem interdictum modo, ordine, forma, locis et temporibus supradictis dictorum quindecim 
dierum trina et canónica monicione premissa extunc prout exnunc et exnunc prout extunc 
ferimus, ponimus et promulgamus per presentes, ac per vos et alios et quemlibet vestrum 
extunc volumus et mandamus inviolabiliter observar!, ab hiis queque omnibus premissis 
cessari, sed ea cum diligencia fideliter exequi sub penis suprascriptis, donee dicli excommuni
cati prefatis dominis decano, capitulo et ecclesie Olomucensi singularibusque personis eorundem 
omnia ablata et spoliate restituant, de dampnisque et iniuriis plene et integraliter satisfecerint 
et a nobis beneficium absolucionis meruerint obtinere. Intimantes eisdem, quod si cito ad 
corda reversi, absolut! et sánete matri ecclesie reconciliati non fuerint, exhinc desperacione 
eorum exigente contra ipsos et eorum quemlibet ad invocacionem auxilii brachii secularis 
mediante justicia procedemus. Volumus eciam, quod per presentem nostrum pro- 
cessum statuta provincial et synodalia contra spoliatores ecclesiasticarum personarum et 
secum per provinciam Pragensem et diocesim Olomucensem predictas editara (sic) quoquo- 
raodo impedirenlur, Seu eis in aliquo derogetur, sed sepius striccius observetur, quod in 
ipsis precipitar et mandatur. Volumus, quod presens noster processus dictis statutis in modura 
specialis presidii et juris aminiculum cumuletur, ipsaque statuta una cura present! nostro 
processu execucionem babeant et in omnibus punctis clausulis penis scntenciis et censuris 
debitum suum sorciantur et consequanlur effectum sub penis sacrorum canonum et eciam conlentis 
in eisdem. In quorum omnium et singulorum testimonium presentes literas seu presens publicum 
instrumentara huiusmodi processuin nostrum in se continentes seu continuas per Johannem Syn- 
derarai, nostrum in huiusmodi causa coram nobis scribam, scribi et publican mandavimus nostrique 
sigilli jussimus appensione muniri. Datum et actum Wienne in monasterio Scotorum sub 
anno a nativitale domini millesimo CCC0 nonagésimo nono, die Marlis, IV. mensis March, 
indiccione séptima, hora terciarme vel quasi, pontificatus sanctissimi in Christo patris et 
domini nostri domini Bonifacii, divina providencia pape non!, anuo décimo.